
 

  

 
 

San Benedetto Po, 10/11/2020 
 

 
A tutto il Personale Docente e ATA 

Ai Genitori degli alunni 

Scuola dell’Infanzia- scuola Primaria – scuola Secondaria 

 IC MATILDE DI CANOSSA 

 

Oggetto: costituzione seggio elettorale modalità telematica 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il DPCM n. 3/11/2020 

Vista la comunicazione Prot. n. 5297 I6 – U 10/11/2020 

 

DISPONE 

La costituzione di un unico seggio per lo spoglio dei voti presso il laboratorio di 
informatica della Scuola Secondaria Virgilio di Moglia. 

Il seggio elettorale è così composto: 

- Docente Dorico Elena 

- Docente Prof. Aldrovandi Matteo 

- Docente Prof. Rossetti Enrico 

 

 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Donatella Gozzi 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/9 

 

 
Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo Statale Matilde di Canossa “Terre matildiche mantovane” 
Via E.Dugoni, 26 – 46027 San Benedetto Po  (MN) 

Tel: 0376 615146     Fax: 0376 615280 
email: mnic834003@istruzione.it 

email certificata: mnic834003@pec.istruzione.it 
sito istituzionale: http://www.icsanbenedettopo.edu.it  

 

MNIC834003 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005300 - 10/11/2020 - I6 - U


